[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16.05.2017  № 392
 г. Новая Ляля

Об утверждении плана работы межведомственной комиссии по выявлению неучтенных объектов недвижимости и земельных участков на территории Новолялинского городского округа на июнь 2017 года.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новолялинского городского округа, Постановлением  главы Новолялинского городского округа от 26.01.2017 №36,  в  целях  выявления неучтенных объектов недвижимости и земельных участков на территории Новолялинского городского округа,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить план работы межведомственной комиссии по выявлению неучтенных объектов недвижимости и земельных участков на территории Новолялинского городского округа на июнь 2017 года (прилагается).

2. Межведомственной комиссии провести дворовые обходы в соответствии с утвержденным планом.

         3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Муниципальный вестник Новолялинского городского округа» и разместить на официальном сайте Новолялинского городского округа.

         4. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить  на  заместителя главы администрации Новолялинского городского округа по  экономическим вопросам и управлению муниципальной собственностью                   Е.А. Атепалихину.

Глава округа

С.А. Бондаренко
Приложение

к постановлению главы Новолялинского городского округа

16.05.2017  № 392

План работы межведомственной комиссии по выявлению неучтенных объектов недвижимости и земельных участков на территории Новолялинского городского округа на июнь 2017 года
	№
	Адрес (местоположение) объекта
	Срок проведения обхода
	Ответственный исполнитель

	1
	Земельный участок – гаражный массив, расположенный в микрорайоне «Гидролизный», напротив многоквартирного жилого дома по адресу: Свердловская область, Новолялинский район, п.Лобва, ул.Володарского, д.25
	с 01.06.2017г. по 11.06.2017г.
	межведомственная комиссия

	2
	Земельный участок – гаражный массив, расположенный с левой стороны автомобильной дороги при въезде в г.Новая Ляля, напротив автостанции
	с 12.06.2017г. по 18.06.2017г.
	межведомственная комиссия

	3
	Земельные участки под индивидуальными жилыми домами, расположенные по адресам: п.Лобва, ул.Свободы, д.16, д.24; п.Лобва, ул.Суворова, д.18; п.Лобва, ул.Лермонтова, д.39; п.Лобва, ул. Северная, д.4, д.7, д.10
	с 19.06.2017г. по 25.06.2017г.
	межведомственная комиссия

	4
	Земельные участки под индивидуальными жилыми домами, расположенные по адресам: г.Новая Ляля, ул.Красноармейская, д.17, д.18, д.33, д.36, д.64, д.71, д.72; г.Новая Ляля, ул.Демьяна Бедного, д.56; г.Новая Ляля, ул.Ломоносова, д.65
	с 26.06.2017г. по 30.06.2017г.
	межведомственная комиссия